

# Tenacious IVS

Østerbro 57, 5000 Odense

CVR-nr. 36 01 66 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

---

Daniel Bar-Shalom  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tenacious IVS Østerbro 57 5000 Odense
	CVR-nr.: 36 01 66 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Bar-Shalom, direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive medicinal virksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.857 kr. mod 31.088 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -21.010 kr. mod 23.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.857</b>	<b>31.088</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33</u>	<u>-774</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.888</b>	<b>30.314</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-4.122</u>	<u>-6.715</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-21.010</u></b>	<b><u>23.599</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	<u>-21.010</u>	<u>23.599</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-21.010</u></b>	<b><u>23.599</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	4.122
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	2.000
Andre tilgodehavender	10.023	887
Tilgodehavender i alt	<u>11.023</u>	<u>7.009</u>
Likvide beholdninger	<u>15.635</u>	<u>90.659</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.658</u></b>	<b><u>97.668</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.658</u></b>	<b><u>97.668</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	100	100
3 Øvrige lovpligtige reserver	10.659	31.669
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.759</u></b>	<b><u>31.769</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	65.000
Anden gæld	899	899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.899</u>	<u>65.899</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.899</u></b>	<b><u>65.899</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.658</u></b>	<b><u>97.668</u></b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.122</u>	<u>6.715</u>
	<b><u>4.122</u></b>	<b><u>6.715</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>100</u>	<u>100</u>
	<b><u>100</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>3. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2019	31.669	8.070
Henlagt af årets resultat	<u>-21.010</u>	<u>23.599</u>
	<b><u>10.659</u></b>	<b><u>31.669</u></b>